

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0047/2022
Processo Administrativo Nº 0258/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO
Data de Publicação: 27/10/2022 16:13:27

				TOTAL DO PROCESSO: 147.914,15
SALVI E LOPES E CIA LTDA.			82.478.140/0001-34	540,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 023	4,50	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICE FRESH	Modelo: creme dental infantil; contem: fluor ativo e baixa	
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL; CONTEM: FLUOR ATIVO E BAIXA ABRASIVIDADE; NAO CONTEM ACUCAR; EMB. DE 50GR				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 540,00
DISTRIBUIDORA LIMA LTDA			32.241.030/0001-86	67.578,85
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 025	1,50	Total: 300,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FREEDENT	Modelo:	
Descrição: CREME DENTAL ADULTO COM FLUOR TRIPLA AÇAO; EMBALAGEM DE 90GR				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 300,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 098	2,69	Total: 322,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ESCOVA DE DENTE INFANTIL; CERDAS MACIAS; CABECA COMPACTA EM FORMATO OVAL; CABO ANTIDERRAPANTE				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,69			Total Item: 322,80
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 056	2,00	Total: 300,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: ESCOVA DE DENTE ADULTO; CABO EMBORRACHADO; CERDAS DE PONTA ARREDONDADA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 300,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 077	1,99	Total: 199,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS; CORPO EM PLASTICO; EMBALAGEM COM 2 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 199,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 050	5,89	Total: 58,90
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RUBI	Modelo:	
Descrição: PENTE PARA CABELO COM DENTES DE ESPACAMENTO MEDIO; CABO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO; MATERIAL: PLASTICO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,89			Total Item: 58,90
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 087	7,99	Total: 159,80

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 7	Unidade: UND	Marca: RUBI	Modelo:	
Descrição: ESCOVA RACKET PARA CABELO; COM CERDAS ARREDONDADAS E FLEXIVEIS.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 159,80
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 077	8,99	Total: 224,75
Item: 8	Unidade: UND	Marca: HALLEY	Modelo:	
Descrição: TALCO PARA BEBE; TESTADOS POR DERMATOLOGISTA; LIVRES DE CORANTES, PARABENOSE E FTALATOS; FORMULA COM SUAVIDADE COMPROVADA; HIPOALERGICO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 224,75
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 055	2,99	Total: 358,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SKALA	Modelo:	
Descrição: DESODORANTE MASCULINO, ROLL-ON; PROTECAO 24HS; 0% DE ALCOOL; EMBALAGEM DE 50ML				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 358,80
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 050	2,99	Total: 299,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SKALA	Modelo:	
Descrição: DESODORANTE FEMININO, ROLL-ON; PROTECAO 24HS; 0% DE ALCOOL; EMBALAGEM DE 50ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 299,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 023	16,90	Total: 84,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: XTREME	Modelo:	
Descrição: SPRAY FIXADOR PARA CABELO; FRASCO DE 400ML				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,90			Total Item: 84,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 008	3,55	Total: 35,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: XTREME	Modelo:	
Descrição: GEL FIXADOR PARA CABELOS; SEM ALCOOL; EMBALAGEM COM 250GR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,55			Total Item: 35,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 012	4,97	Total: 298,20
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SKALA	Modelo:	
Descrição: CREME PARA PENTEAR, HIDRATANTE SEM ENXAGUE PARA CABELOS NORMAIS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,97			Total Item: 298,20
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 065	4,93	Total: 591,60
Item: 14	Unidade: UND	Marca: NATUZA	Modelo:	
Descrição: CONDICIONADOR PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS; POTE DE 450GR				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,93			Total Item: 591,60
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 021	4,79	Total: 958,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: NATUZA	Modelo:	
Descrição: SHAMPOO PARA CABELOS, COMPOSICAO BASICA TENSOATIVO ANIONICO, COADJUVANTE, CONSERVANTE, AGUA, FRAGRÂNCIA E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, USO ADULTO, FRASCO COM 350ML, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,79			Total Item: 958,00

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 010	2,00	Total: 400,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: MARAN	Modelo:	
Descrição: SABONETE HIDRATANTE EM BARRA, COMPOSICAO BASICA SURFACTANTE, CONSERVANTE, AGUA, FRAGRÂ?NCIA E DEMAIS SUBSTÂ?NCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO CINCO SABONETES COM NO MINOMO 80GR CADA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, A EMBALAGEM EXTERNA DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE; EMBALAGEM COM 5 UND				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 400,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 044	58,00	Total: 17.400,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: SIRIUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MT, FOLHA DUPLA PICOTADA, FABRICADO COM 100% DE FIBRAS CELULOSE, NAO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA, GRAMATURA MINIMA 28G/MÂ², PACOTE COM 64 ROLOS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 17.400,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 021	35,00	Total: 14.000,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: ANJINHO	Modelo:	
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, POLPA DE CELULOSE - POLIMERO SUPER ABSORVENTE - FILME DE POLIETILENO - FILME DE POLIPROPILENO - NAO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO - NAO TECIDO DE FIBRAS BI COMPONENTES E FIBRAS POLIESTER - FIOS DE ELASTANO - ADESIVO TERMOPLASTICO - FRAGRÂ?NCIA - CINTURA ANATOMICA - TECNOLOGIA SISTEMA ANTI VAZAMENTO - CAMADAS SUPER ABSORVENTE - LATERAIS REGULAVEIS - TESTADAS DERMATOLOGICAMENTE - PACOTES COM NO MINIMO 50 UND - TAMANHOS P/M/G/GG E XG				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 14.000,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 096	10,99	Total: 1.099,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: USEIT	Modelo:	
Descrição: LENCO UMEDECIDO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, HIPOALERGENICO, SEM ALCOOL ETILICO, COM EXTRATO DE ALOE VERA - POTE COM 400 UND				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,99			Total Item: 1.099,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 072	1,59	Total: 477,00
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: PRATIK	Modelo:	
Descrição: ESPONJA DE LA EM ACO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, ISENTA DE PONTOS OXIDADOS, PACOTE COM 8 UND E NO MINIMO 60GR				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,59			Total Item: 477,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 062	0,96	Total: 960,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: VIP	Modelo:	
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE EM FORMATO RETANGULAR PARA LAVAGEM DE LOUCAS, COM UMA FACE VERDE DE FIBRA SINTETICA E OUTRA AMARELA EM POLIURETANO; DIMENSOES APROX.: 11X8X2CM; PACOTE COM NO MINIMO 3 UND				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,96			Total Item: 960,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 070	2,69	Total: 1.614,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ITATEX	Modelo:	
Descrição: BOLSA ALVEJADA EXTRA CONFECCIONADA COM FIOS DE ALGODAO; NA COR BRANCA; MATERIAL: 100% ALGODAO				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,69			Total Item: 1.614,00

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 072	6,50	Total: 1.040,00
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: BARANOVA	Modelo:	
Descrição: SABAO EM BARRA, COMP: BASICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO, GLICERINA, FRAGRÂ?NCIA, AGUA E OUTRAS SUBSTÂ?NCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, PACOTE COM 1 KG, CONTENDO 5 BARRAS DE SABAO DE 200GR CADA, O PACOTE DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 6,50	Total Item: 1.040,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 062	1,19	Total: 2.261,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: Q.LAR	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO; COMPOSICAO: BASICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO; TENSÓATIVOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES, ESPESSANTES, AGUA E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS; VALOR DO PH DEVE ESTAR ENTRE 5,0 E 8,0; VISCOSIDADE DE NO MINIMO 200CP; DEVE PRODUZIR BOA QUANTIDADE DE ESPUMA COM POUCAS GOTAS DO PRODUTO; FRASCO COM 500ML COM BICO DOSADOR; CONTENDO MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISSA, DEVERA POSSUIR NO MINIMO OS SEGUINTES AROMAS: NEUTRO, MACA, COCO E LIMAO				
Quantidade: 1.900		Valor Unit.: 1,19	Total Item: 2.261,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 005	1,67	Total: 116,90
Item: 40	Unidade: PCT	Marca: SANY	Modelo:	
Descrição: NAFTALINA EM BOLAS; COM ODOR CARACTERISTICO; ASPECTO FISICO DE COLORACAO BRANCA OU LEVEMENTE AMARELADO; CONTEUDO: 50GR				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 1,67	Total Item: 116,90	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 055	3,99	Total: 3.192,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: DLM	Modelo:	
Descrição: PANO DE CHAO DO TIPO QUADRICULADO, COMPOSICAO COM NO MINIMO DE 85% ALGODAO, DIMENSAO APROXIMADA: 80 X 50CM FECHADO				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 3,99	Total Item: 3.192,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 084	1,99	Total: 199,00
Item: 42	Unidade: PCT	Marca: PEGAPEGA	Modelo:	
Descrição: PRENDEDOR PLASTICO PARA ROUPAS, EMBORRACHADO, FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, PACOTE COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,99	Total Item: 199,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 002	2,19	Total: 328,50
Item: 43	Unidade: MACO	Marca: GABOARDI	Modelo:	
Descrição: FOSFORO CAIXINHA DE MADEIRA COM LIXA TRADICIONAL; CONTENDO 40 PALITOS; MACO COM 10 CX				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 2,19	Total Item: 328,50	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 066	1,50	Total: 22,50
Item: 44	Unidade: UND	Marca: TATU	Modelo:	
Descrição: LIXA 22,50 X 37,5CM nÂº 100				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 1,50	Total Item: 22,50	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 084	1,00	Total: 100,00

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 45	Unidade: UND	Marca: LOCATELI	Modelo:	
Descrição: CORDA VARAL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 100,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 075	2,59	Total: 259,00
Item: 54	Unidade: UND	Marca: BRIGITA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE PAPEL PARA CAFE; TAMANHO 103; CAIXA COM 40 UND				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,59			Total Item: 259,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 075	2,67	Total: 267,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: BOREDA	Modelo:	
Descrição: PAPEL FILME DE PVC, ROLO COM 28CM X 15MT; ATOXICO, NAO PERECIVEL, PRODUTO ESPECIAL PARA FREEZER E GALADEIRA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,67			Total Item: 267,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 008	0,78	Total: 780,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: TROPICOS	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO COM 40 UND.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,78			Total Item: 780,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 042	2,49	Total: 1.743,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo:	
Descrição: PAPEL ALUMINIO 30 CM X 4 METROS				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,49			Total Item: 1.743,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 009	2,22	Total: 222,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: LOCATELI	Modelo:	
Descrição: ESCOVA OVAL COM CERDAS EM NAYLON PARA LIMPEZA DOMESTICA, BASE PLASTICA OU MADEIRA E CERDAS RESISTENTES PARA REMOCAO DE SUJEIRAS PESADAS, DIMENSOES APROXIMADAS: 12 X 6CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,22			Total Item: 222,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 033	18,00	Total: 5.760,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: LOCATELI	Modelo:	
Descrição: RODO COM CABO EM ALUMINIO RESISTENTE, COM NO MINIMO 1,50CM DE COMPRIMENTO, BASE EM BORRACHA DUPLA, FABRICADA EM EVA COM O MINIMO 60CM DE COMPRIMENTO, REFORCO ULTRA RESISTENTE E FIXACAO DO CABO A BASE COM PARAFUSOS				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 5.760,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 006	5,63	Total: 2.477,20
Item: 61	Unidade: UND	Marca: LOCATELI	Modelo:	
Descrição: RODO ABRASIVO COM CABO; ESPONJA MULTIUSO; TAMANHO: 26,5 X 8 X 2CM; COMPOSICAO: ESPUMA DE POLIURETANO				
Quantidade: 440	Valor Unit.: 5,63			Total Item: 2.477,20
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 070	5,69	Total: 1.820,80
Item: 62	Unidade: UND	Marca: LOCATELI	Modelo:	

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Descrição: RODO DE PLASTICO COM ESPUMA; CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA; CABO DE NO MINIMO DE 1,20CM; DIMENSOES DA ESPUMA: 28 X 9 X 4CM

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 5,69** Total Item: 1.820,80

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 022 77,88 **Total: 3.894,00**

Item: 63 Unidade: UND Marca: DUOCOLOR Modelo:

Descrição: MANGUEIRA DE 30MTS COM ESGUICHO; COM TRAMA DE FIO DE POLIESTER COM ADAPTADOR PARA TORNEIRA DE JATO REGULAVEL 1/2"

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 77,88** Total Item: 3.894,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 012 38,77 **Total: 1.163,10**

Item: 64 Unidade: PCT Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: AVENTAL DE PLASTICO TRANSPARENTE DESCARTAVEL; TAMANHO APROX: 80 X 1,50CM; EMBALAGEM COM 100 UND

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 38,77** Total Item: 1.163,10

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 055 5,60 **Total: 1.792,00**

Item: 70 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: VASSOURA COM CABO MULTIUSO DUO; CERDAS MACIAS NA PARTE EXTERNA E CERDAS FRMES NA PARTE INTERNA; PLUMAGEM DENSA; CABO EM ACO COM REVESTIMENTO HERMETICAMENTE FECHADO

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 1.792,00

DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA **02.886.342/0001-86** **9.020,80**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 068 7,36 **Total: 1.104,00**

Item: 16 Unidade: UND Marca: ANJINHO Modelo: SHAMPOO

Descrição: SHAMPOO BABY PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO; HIPOALERGENICO; PH NEUTRO; SEM LAGRIMAS, CORANTES ARTIFICIAIS, PARABENOS, FTALATOS; TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; FRASCO DE 200ML

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 7,36** Total Item: 1.104,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 002 16,62 **Total: 249,30**

Item: 19 Unidade: UND Marca: ANJINHO Modelo: ÓLEO

Descrição: OLEO CORPORAL BABY; LIVRE DE PARABENOS E CORANTES; DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E SEM FTALATOS; PARA TODOS OS TIPOS DE PELE; CONTER PRAZO DE VALIDADE E FABRICANTE; FRASCO COM NO MINIMO 200ML

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 16,62** Total Item: 249,30

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 034 2,18 **Total: 327,00**

Item: 36 Unidade: PAR Marca: DANNY Modelo: LUVAS

Descrição: LUVA LATEX MULTIUSO, FABRICADA EM LATEX NATURAL, NA COR AMARELA, FORMATO ANATÓMICO, TEXTURIZADA NA PALMA E NOS DEDOS PARA EVITAR DESLIZAMENTO, DISPONIVEL NOS TAMANHOS P, M E G

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 2,18** Total Item: 327,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 009 1,21 **Total: 968,00**

Item: 39 Unidade: UND Marca: SANI BRIO Modelo: PEDRA SAITÁRIA

Descrição: PEDRA SANITARIA, COMPOSICAO BASICA COMPOSTOS ANIONICAS, FRAGRÂNCIAS, CORANTES E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, CAIXA CONTENDO A MARCA, DADOS DE FABRICACAO, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE, COM UMA PEDRA SANITARIA DE 25GR EMBALADA EM PLASTICO E UM GANCHO PARA FIXACAO NO VASO SANITARIO.

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,21		Total Item: 968,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 074	68,50 Total: 548,00
Item: 52	Unidade: CXA	Marca: PLASTIPAK	Modelo: SACOLAS PLÁSTICAS
Descrição: SACOLA PLASTIFICA, DESCARTAVEL, NA COR BRANCA 50 X 60; CAIXA COM 1000UND			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 68,50		Total Item: 548,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 054	8,79 Total: 439,50
Item: 65	Unidade: PCT	Marca: LAVIE	Modelo: TOUCAS
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO; PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,79		Total Item: 439,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 038	3,06 Total: 918,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: BIPAK	Modelo: EMBAL
Descrição: EMBALAGEM REDONDA PARA BOLO PF 60			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,06		Total Item: 918,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 020	6,22 Total: 1.866,00
Item: 67	Unidade: UND	Marca: BIPAK	Modelo: EMBAL
Descrição: EMBALAGEM QUADRADA PARA BOLO H 70			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,22		Total Item: 1.866,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 020	5,07 Total: 1.521,00
Item: 68	Unidade: UND	Marca: BIPAK	Modelo: EMBAL
Descrição: EMBALAGEM EM PAPELÃO PARA SALGADOS/PIZZAS MEDIDAS: 40X40X5CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,07		Total Item: 1.521,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 070	3,60 Total: 1.080,00
Item: 69	Unidade: UND	Marca: BIPAK	Modelo: EMBAL
Descrição: EMBALAGEM DE PIZZA OCTAVADA 35CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 1.080,00
DIEGO RIBEIRO - ME		24.906.905/0001-93	1.150,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 060	1,98 Total: 594,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: 123 BABY	Modelo:
Descrição: SABONETE EM BARRA INFANTIL; TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; COMPOSICAO: OLEO MINERAL, LAMOLINA, DTPA, EHDP, ACIDO CITRICO, TETRADIBUTIL, PENTAERITRIL HIDROXIHIDROGINAMATO, DIOXIDO DE TITÂNIO, LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, DERIVADO DE SULFOTRIL BIFENIL E PERFUME; SABONETE COM NO MINIMO 80G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,98		Total Item: 594,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 045	1,90 Total: 57,00
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: PIRINSET	Modelo:
Descrição: REFIL PARA REPELENTE ELETRICO PASTILHA; PACOTE COM NO MINIMO 12 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 57,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 071	9,98 Total: 499,00

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 38 Unidade: UND Marca: PROINSET Modelo:
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL MULTI-INSETOS A BASE DE AGUA, FRASCO COM NO MINIMO 285ML,
CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 499,00

BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA **37.952.094/0001-09** **31.413,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 023 2,42 **Total: 363,00**

Item: 20 Unidade: PCT Marca: tropicos Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA PARA COZINHA, FOLHA DUPLA, PICOTADO, GOFRADO, ABSORVENTE, FABRICADO
COM 100% FIBRAS DE CELULOSE, NAO RECICLADO, MACIO, SEM FUROS OU SUJICIDADES, NA COR
BRANCA, PACOTE COM 2 ROLOS COM NO MINIMO 50 TOALHAS CADA E DIMENSOES APROX. DE 19 X 22CM
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 2,42** Total Item: 363,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 027 6,90 **Total: 31.050,00**

Item: 22 Unidade: PCT Marca: ecoopel Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA COM DIMENSOES APROX. DE 20 X 21CM, FABRICADO COM 100%
FIBRAS DE CELULOSE, NAO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA, GRAMATURA DE
20G/MÂ², PACOTE COM 1000 FOLHAS
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 31.050,00

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP **12.811.487/0001-71** **1.722,60**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 076 0,90 **Total: 180,00**

Item: 27 Unidade: UND Marca: BETTANIN Modelo: BETTANIN
Descrição: ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO; PRODUTO NAO PERECIVEL; COMP. POLIETILENO NORMAL,
POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE LINEAR E PIGMENTOS; MEDIDAS APROX. 170X100X50mm
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 180,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 086 8,57 **Total: 1.542,60**

Item: 53 Unidade: UND Marca: MEGAMIL Modelo: MEGAMIL
Descrição: ROLO DE PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS COM CAPACIDADE PARA 5KG COM 100 UND
Quantidade: 180 **Valor Unit.: 8,57** Total Item: 1.542,60

LEANDRO APARECIDO DE PAULA - EPP **19.634.481/0001-15** **25.193,90**

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 081 7,95 **Total: 7.155,00**

Item: 30 Unidade: CXA Marca: bonny Modelo:
Descrição: SABAO EM PO PARA ROUPAS, COMP: BASICA ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO OU
DODECILBENZENOSULFONATO DE SODIO, TENSOATIVOS, CORANTES, ESPESSANTES, CONSERVANTES,
CORANTES, FRAGRÂNCIAS, ENZIMAS, AGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, CAIXA
COM NO MINIMO DE 1,6KG, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E
VALIDADE.
Quantidade: 900 **Valor Unit.: 7,95** Total Item: 7.155,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 076 14,95 **Total: 2.691,00**

Item: 32 Unidade: UND Marca: glamour Modelo:
Descrição: BOMBONA DE 5L DE SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO, BACTERICIDA, CREMOSO, SEM
PERFUME; COMPOSICAO: LAURILETER, SULFATO DE SODIO, LAUROILSARCASINATO, TRICLOSAN 0,2%, COM
REGISTRO NA ANVISA
Quantidade: 180 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 2.691,00

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 049	4,25	Total: 637,50
Item: 33	Unidade: UND	Marca: glamour	Modelo:	
Descrição: AMACIANTE DE ROUPA; COMP: TENSOATIVO CATONICO, CERAMIDAS, DERIVADOS DE ISOTIASOLINONAS, UMECTANTE, CORANTE, OPACIFICANTE, FRAGRÂ?NCIA E AGUA; EMBALAGEM DE NO MINIMO 2 LITROS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,25			Total Item: 637,50
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 044	4,39	Total: 1.317,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: GLAMOUR	Modelo:	
Descrição: CERA LIQUIDA, COMPOSICAO BASICA EMULSIONANTES, RESINAS, PLASTIFICANTE, SOLVENTES, CONSERVANTES, FRAGRÂ?NCIA, VEICULO E OUTRAS SUBSTÂ?NCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, FRASCO DE 750ML, CONTENDO MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE, DISPONIVEL NAS CORES INCOLOR, VERMELHA E AMARELA.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,39			Total Item: 1.317,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 082	3,28	Total: 7.544,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: GLAMOUR	Modelo:	
Descrição: AGUA SANITARIA SOLUCAO AQUOSA COMPOSTA DE CLORO ATIVO NA CONCENTRACAO DE 2,0% A 2,5% NA FORMA DE HIPOCLORITO DE SODIO E AGUA, PRODUTO SEM AROMATIZANTE, VALOR DO PH DE VE ESTAR ENTRE 11,5 E 13,0 FRASCO OPACO COM 2 LITROS; FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE; COM LACRE DE SEGURANCA; A EMBALAGEM DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, DADOS DA PROCEDENCIA DO PRODUTO, LOTE, VALIDADE DE 6 MESES E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.				
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 3,28			Total Item: 7.544,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 094	2,48	Total: 2.058,40
Item: 48	Unidade: UND	Marca: GLAMOUR	Modelo:	
Descrição: SAPONACEO CREMOSO, COMP: AQUIL BENZENO, SULFATO DE SODIO, COADJUVANTES, ESPESSANTES, ALCALINIZANTE, ABRASIVO, PRESERVANTE, PIGMENTOS, ESSENCIA, VEICULO; EMBALAGEM: DE NO MINIMO 300ML				
Quantidade: 830	Valor Unit.: 2,48			Total Item: 2.058,40
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 040	2,71	Total: 2.439,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: GLAMOUR	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO PARA BANHEIRO; CLORETO DE NALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO / CLORETO DEDIDECIL DIMETIL AMONIO 0,46% p/p; NONILFENOL ETOXILADO; CORANTES; FRAGRÂ?NCIA; OPACIFICANTE; SEQUESTRANTE; AGUA; FRASCO DE 2 LITROS				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,71			Total Item: 2.439,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 046	1,69	Total: 1.352,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: GLAMOUR	Modelo:	
Descrição: DESENGORDURANTE MULTIUSO; EMBALAGEM COM 500ML				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,69			Total Item: 1.352,00
MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA		39.649.812/0001-06		7.824,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 058	4,89	Total: 7.824,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: SUPERVALE	Modelo: SUPERVALE	
Descrição: ALCOOL LIQUIDO 70Â°%; FRASCO DE 1 LITRO				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,89			Total Item: 7.824,00

**MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

SIPROLIMP - SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA **05.340.608/0001-89** **1.472,00**

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 082 1,84 **Total: 1.472,00**

Item: 35 Unidade: UND Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: UN

Descrição: LIMPA VIDRO TRADICIONAL; COMPOSICAO: LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, COADJUVANTES, CORANTES, SOLVENTE, AGUA; FRASCO 500ML

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 1,84** Total Item: 1.472,00

SUELEN DAIANE KANIS ME **23.608.114/0001-14** **1.999,00**

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 011 19,99 **Total: 1.999,00**

Item: 59 Unidade: UND Marca: colonial Modelo: colonial

Descrição: VASSOURA DE PALHA, FABRICADA COM PALHA GUINE, FIBRAS LARGAS E RESISTENTES, ISENTA DE ACABAMENTOS EM METAL, COM NO MINIMO 4 AMARRACOES, CABO FABRICADO EM MADEIRA SEM REVESTIMENTO DE NO MINIMO 1,20CM DE COMPRIMENTO, LISO E SEM FARPAS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 1.999,00

AUTORIDADE: OSCAR MARTARELLO